MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 410, DE 29 DE OUTUBRO DE 2014

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA(S) DO PRONATEC

EDITAL Nº 386/2014 – ORIENTADOR

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga, através do presente edital, o resultado do

Processo de Seleção Simplificada nº 386/2014, referente à seleção de bolsista(s) para atuar(em) na

ação Mulheres Mil da Bolsa-Formação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e

Emprego (Pronatec), no Câmpus Avançado Veranópolis.

Vaga(s)
Câmpus

Avançado

Local da oferta

do(s) curso(s)

Carga

horária

semanal

Candidato(a) Classificação

01 Veranópolis Veranópolis 16h

Alcione Moraes Jacques Maschio 1º

Karina Weiss 2º (suplente)

Margot Gisele Zeni Moretto 3º (suplente)

Gefferson Silva da Silveira 4º (suplente)

Walquíria Pereira doa Santos 5º (suplente)

Henrique Nogueira Barbosa 6º (suplente)

Fernanda Kestis Kaczalla Desclassificada*

Vanice Goreti Frosi Dal Magro Desclassificada*

01 Veranópolis Nova Prata 16h

Alcione Moraes Jacques Maschio 1º

Margot Gisele Zeni Moretto 2º (suplente)

Elaine Bussolotto Piva 3º (suplente)

Henrique Nogueira Barbosa 4º (suplente)

01 Veranópolis Nova Bassano 16h
Alcione Moraes Jacques Maschio 1º

Henrique Nogueira Barbosa 2º (suplente)

01 Veranópolis Serafina Corrêa 16h Débora Cristina Plentz 1º
*Desclassificado de acordo com o item 6.1, alínea I, do edital nº 386/2014.

Bento Gonçalves (RS), 29 de outubro de 2014.

 Viviane Silva Ramos

Pró-Reitora de Extensão